
                              

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
      Provincia di Agrigento

                           __________

Determinazione del Capo Settore Finanze

           N.    374       Reg. Generale     del  29/03/2017

         N.   49     Reg.  Finanze         del  29/03/2017

                                                                        

    Oggetto:  AUTORIZZAZIONE LAVORO STRAORDINARIO  - IMPEGNO DI SPESA

ANNO 2017

L’anno duemiladiciassette, il giorno                            del mese di  marzo           ,  alle ore /////// nella sua stanza

Il Capo Settore Finanze

Visto il decreto legge 30 dicembre 2016 n. 244, art. 5 co. 11, con il quale il termine per la deliberazione del

bilancio annuale di previsione degli enti locali, di cui all'art. 151 del D.L.vo 267/2000, per l'esercizio 2017 è

differito al 31 marzo 2017;

Visto  il  vigente  regolamento  comunale  di  contabilità,  approvato  con  deliberazione  di  C.C.  n.  29  del

29.10.2002 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la deliberazione della Giunta municipale  di approvazione P.E.G. provvisorio anno 2016.

   Premesso  che  la  particolare  situazione   in  cui  versa  il  settore  finanze,  acuita  dall'approssimarsi  di

importanti  scadenze di legge, quali l'approvazione del bilancio di previsione, l'accertamento dei residui,  il

rendiconto di gestione,  referti  ad adempimenti vari, rende  necessario riconoscere al personale un numero di

ore di lavoro straordinario, congruo,  al fine di dare un nuovo impulso  ad un settore nevralgico,  per l'intera

attività amministrativa, quale è quello finanziario;

         Che lo scrivente con nota prot. n. 9589 del 20/03/2017 ha chiesto al Segretario Generale l'assegnazione

della disponibilità finanziaria per lavoro straordinario e che il Segretario in data 22/03/2017 ha restituito la

nota suddetta con il relativo nulla osta;

Ritenuto di dover autorizzare il personale in servizio presso il Settore Finanze ad effettuare le ore di

lavoro straordinario come indicato nel  prospetto qui di seguito riportato ,  per ogni dipendente;



Ritenuto, altresì, che si procederà alla liquidazione delle ore effettivamente svolte dai dipendenti con

successiva determina del capo settore;

  

DETERMINA

Per i motivi in premessa:

        Di autorizzare i seguenti dipendenti del Settore Finanze a svolgere lavoro straordinario per esigenze

urgenti ed indeferibili per le ore a fianco di ciascuno, indicate:

Cognome e Nome CAT. ORE Compenso Orario Imp. da Liquidare

Arcadipane Grazia   B5    20 €. 12,51 €. 250,20

Bordino Lina   C5     30 €. 14,57 €. 437,10

Cantavenera Mariagela   D2     50 €. 14,78 €. 739,00

La Gaetana Giuseppina   D6     30 €. 18,99 €. 569,70

Palermo Gioacchino   C4     50 €. 14,05 €. 702,50

Zarbo Vincenza   B5     30 €. 12,51 €. 375,30

          ____________

Totale           €. 3.073,80

Di imputare la spesa complessiva di €. 3.073,50 al cap. 1757 del corrente bilancio IMP. n._____

            Di  dare atto che si procederà alla liquidazione delle ore effettivamente svolte dai dipendenti  con

successiva determina del capo settore finanze;

Di aver verificato, ai sensi dell'art. 183, comma 8 del T.u.e.l. che il programma dei pagamenti  é

compatibile con i relativi stanziamenti  di cassa e con le regole del patto di stabilità interno;

Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di

regolarità  contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183, comma 7, del T.u.e.l.;

 

                                                                                                                  Il Responsabile Settore Finanze 

                                                                                                                         Dott. Rosario Zarbo

Si  attesta  la  regolarità  tecnica  in  ordine  alla  regolarità  e  correttezza  dell'azione  amministrativa,  ai  sensi

dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1 del T.u.e.l.

            Il Responsabile Settore Finanze 

                                                                                                                      Dott. Rosario Zarbo

Visto per il riscontro di compatibilità ai sensi dell'art. 183, comma 8 del T.u.e.l.

                                                                                       

                                                                                                           Il Responsabile Settore Finanze 

                                                                                                                      Dott. Rosario Zarbo

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183 , comma 7 del

T.u.e.l.

  Il Responsabile Settore Finanze 

                                                                                                                      Dott. Rosario Zarbo



Il sottoscritto Segretario comunale

CERTIFICA

che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblicata  all’albo  pretorio  per  15  giorni  consecutivi  dal

______________ al __________

Il Messo Comunale Il Segretario Comunale

Dalla Residenza Comunale, li ____________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Il Segretario Comunale


